
PHÒNG GD & ĐT HUYỆN ĐIỆN BIÊN 

      TRƯỜNG MN XÃ POM LÓT 

              –––––––––––––––  

Số: 81 /QĐ-MNPL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                                 –––––––––––––– 
                    Pom Lót, ngày 08 tháng 9 năm 2023 

                         

QUYẾT ĐỊNH  

V/v Công khai mức thu, thời gian thu học phí năm học 2023 -2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON XÃ POM LÓT 

Căn cứ vào điều 10 Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT ngày 31 tháng 12 năm 

2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo Thông tư ban hành Điều lệ Trường 

mầm non quy định nhiệm vụ và quyền hạn của hiệu trưởng trường mầm non. 

Căn cứ công văn số 2056/ SGDĐT-KHTC ngày 22/8/2023 V/v hướng dẫn 

thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm học 2023-2024 

 Căn cứ công văn số 2112/ UBND - GDĐT ngày 25/8/2023 của UBND huyện 

Điện Biên V/v hướng dẫn thực hiện các khoản thu trong cơ sở giáo dục năm học 

2023 – 2024  

 Công văn 989/PGDĐT-KT ngày 28/08/2023 V/v hướng dẫn thực hiện các 

khoản thu trong cơ sở giáo dục năm học 2023-2024  năm học 2022-2023;   

 Công văn 1007/PGDĐT-KT ngày 30/08/2023 V/v lập nhu cầu kinh phí triển 

khai thực hiện chế độ học sinh từ tháng 9 – tháng 12/2023    

 Căn cứ kế hoạch thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024. 

 Xét đề nghị của bộ phận kế toán.   

 QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Công khia mức học phí, thời gian thu học phí năm học 2023-2024 

của trường MN xã Pom Lót như sau: 

Mức thu học phí 

 Học sinh có cha mẹ ( 

Hoặc người giám hộ) có 

hộ khẩu thường trú tại các 

xã thuộc khu vực I 

 Học sinh có cha mẹ ( 

Hoặc người giám hộ) có 

hộ khẩu thường trú tại các 

xã thuộc khu vực II 

  Học sinh có cha mẹ ( 

Hoặc người giám hộ) có 

hộ khẩu thường trú tại các 

xã thuộc khu vực III 

40.000 đ/ tháng 30.000 đ/ tháng 25.000 đồng/tháng 

 



 

Điều 2: Thời gian thu học phí là 09 tháng thực học / năm học 

Điều 3: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký; các ông, bà có tên trong 

BGH, bộ phận kế toán và các bộ phận liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

   
Nơi nhận                                                                           
Như điều 3 

Lưu  NT,                                                       

HIỆU TRƯỞNG 

 

 

 

                                                                                                    Vũ Thị Thanh Huyền  


		2023-11-02T15:55:30+0700


		2023-11-02T15:55:57+0700




